
 

 
 

  
 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01 

 
Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 

ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37 
 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06  fax: + 48 44 735 16 24 

 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  Numer KRS: 0000134150 

Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN  REGON 592178498  NIP: 769-19-76-060, BDO: 000019106 
 
 

 

 

BTC/1289/104/2021/P             Piaski, dnia 07.10.2021r.  

 

 

Dotyczy: modyfikacja treści SWZ w Postępowaniu zakupowym w trybie przetargu nieograniczonego 

zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/1289/027/2021/P pn.: 

"Zakup podnośników warsztatowych wraz z montażem".  

 

1. Pkt. 4.1. SWZ posiadał brzmienie: 

4.1. Przedmiotem Zakupu jest zakup: 

a. 3 sztuk podnośników warsztatowych dwukolumnowych o parametrach: 

i. Producent: ATT NUSSBAUM 

ii. Udźwig: 3500 kg 

iii. Napęd elektromechaniczny 

iv. Napięcie 400 V 

v. Maksymalna wysokość podnoszenia: 2010 mm 

vi. Układ ramion (2-kolumnowe): asymetryczny 

vii. Min. długość ramion: 570 / 940 mm 

viii. Max. długość ramion: 1160 / 1495 mm 

ix. Indeks: SL235.6000120D-7016 

wraz z trzema podstawami montażowymi NUSSBAUM i ich montażem; 
b. 2 sztuk podnośników warsztatowych nożycowych o parametrach: 

i. Producent: Kupczyk 

ii. Szerokość całkowita: 1860 mm 

iii. Długość całkowita: 2036 mm 

iv. Zasilanie: 380 V 

v. Moc silnika: 2.2 kW 

vi. Udźwig: 3500 kg 

vii. Minimalna wysokość podnoszenia: 110 mm 

viii. Maksymalna wysokość podnoszenia: 1050 mm 

ix. Indeks: KPN635B EL, 

oraz uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego I decyzji UDT zezwalającej na eksploatację urządzeń 

technicznych dla tych składników instalacji, które zgodnie z wymogami obowiązującego prawa wymagają 



 

 
 

  
 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01 

 
Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 

ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37 
 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06  fax: + 48 44 735 16 24 

 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  Numer KRS: 0000134150 

Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN  REGON 592178498  NIP: 769-19-76-060, BDO: 000019106 
 
 

takiego dopuszczenia (Zamawiający wymaga przekazania książki dozorowej i zatwierdzonego protokołu 

UDT), na zasadach i w terminach określonych w SWZ. 

Pkt. 4.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

4.1. Przedmiotem Zakupu jest zakup: 

a. 3 sztuk podnośników warsztatowych dwukolumnowych o parametrach: 

i. Producent: ATT NUSSBAUM 

ii. Udźwig: 3500 kg 

iii. Napęd elektromechaniczny 

iv. Napięcie 400 V 

v. Maksymalna wysokość podnoszenia: 2010 mm 

vi. Układ ramion (2-kolumnowe): asymetryczny 

vii. Min. długość ramion: 570 / 940 mm 

viii. Max. długość ramion: 1160 / 1495 mm 

ix. Indeks: SL235.6000120D-7016 

wraz z trzema podstawami montażowymi NUSSBAUM i ich montażem; 
b. 2 sztuk podnośników warsztatowych nożycowych o parametrach: 

i. Producent: Kupczyk 

ii. Szerokość całkowita: 1860 mm 

iii. Długość całkowita: 2036 mm 

iv. Zasilanie: 380 V 

v. Moc silnika: 2.2 kW 

vi. Udźwig: 3500 kg 

vii. Minimalna wysokość podnoszenia: 110 mm 

viii. Maksymalna wysokość podnoszenia: 1050 mm 

ix. Indeks: KPN635B EL, 

wraz z kompletem dokumentacji niezbędnej do dalszego użytkowania, na zasadach i w terminach 

określonych w SWZ. 

 

2. Pkt. 17.1. SWZ posiadał brzmienie: 

17.1. Ofertę wraz z załącznikami, w postaci zaszyfrowanego pliku o rozszerzeniu 7.zip , należy 

przesłać na adres: oferty.piaski@betrans.pl w terminie do dnia 08.10.2021r. do godziny 

12:00, w temacie wiadomości wpisując nazwę i nr Postępowania zakupowego: 

BTC/FZ/1289/027/2021/P pn.: „Zakup podnośników warsztatowych wraz z montażem”. Hasło 

do pliku z ofertą należy przesłać nie wcześniej niż po upływie terminu składania ofert, ale nie 

później niż w terminie do dnia 08.10.2021r. do godziny 13:00, na adres e-mail: 



 

 
 

  
 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01 

 
Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 

ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37 
 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06  fax: + 48 44 735 16 24 

 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  Numer KRS: 0000134150 

Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN  REGON 592178498  NIP: 769-19-76-060, BDO: 000019106 
 
 

oferty.piaski@betrans.pl. Szczegółowa instrukcja przesyłania plików zabezpieczonych hasłem 

dostępna jest na stronie www.betrans.pl w zakładce Przetargi /Przydatne dokumenty: 

https://betrans.pl/upload/userfiles/files/pdf/instrukcja_przesylania_plikow_zabezpieczonych_

haslem.pdf. 

Pkt. 17.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

17.1. Ofertę wraz z załącznikami, w postaci zaszyfrowanego pliku o rozszerzeniu 7.zip , należy 

przesłać na adres: oferty.piaski@betrans.pl w terminie do dnia 13.10.2021r. do godziny 

12:00, w temacie wiadomości wpisując nazwę i nr Postępowania zakupowego: 

BTC/FZ/1289/027/2021/P pn.: „Zakup podnośników warsztatowych wraz z montażem”. Hasło 

do pliku z ofertą należy przesłać nie wcześniej niż po upływie terminu składania ofert, ale nie 

później niż w terminie do dnia 13.10.2021r. do godziny 13:00, na adres e-mail: 

oferty.piaski@betrans.pl. Szczegółowa instrukcja przesyłania plików zabezpieczonych hasłem 

dostępna jest na stronie www.betrans.pl w zakładce Przetargi /Przydatne dokumenty: 

https://betrans.pl/upload/userfiles/files/pdf/instrukcja_przesylania_plikow_zabezpieczonych_

haslem.pdf. 

 


